

Program for forældremøde

Det gode, sjove og trygge ungeliv



Formålet med forældremøde er:

- At give forældre et andet indblik i deres børns hverdagsliv
- At vise forældrene, hvad deres børn har arbejdet med på temadagen "Vores ungeliv"
- At forældrene drøfter, hvordan de sammen og hver for sig kan skabe det gode, trygge og sjove ungeliv i lokalområdet

Program

Tidsrum	Programpunkt	Sted	Lærerens forberedelse/opgave
30 min.	Datapræsentation (online) ved Jacob/Marianne (fælles oplæg for alle klassers forældre)	Online – i klassen	<ul style="list-style-type: none"> - Sammensætte grupper a' 4-5 personer eller indret klasselokalet, så forældrene naturligt sætter sig i grupper, - Kobler op til online adgang
20 min.	Dialog – refleksioner fra oplægget og de beskyttende faktorer	Klassen	<ul style="list-style-type: none"> - Have slideshow til klassedelen klar - Uddele "10 holdninger og handlinger" - Giver kort introduktion - Styre tiden til hvert spørgsmål
15 min.	"Vores ungeliv" – produktioner	Klassen	<ul style="list-style-type: none"> - Se produktionerne igennem inden arrangementet og evt. udvælg de der skal vises, så det passer med tiden - Giver kort introduktion - Viser produktionerne - Evt. udprinte udvalgte produktioner til mødet, så forældrene kan se dem fysisk
Ca. 10 min.	Ha' en holdning (optagelse) (der afspilles en videooptagelse med tilpasset indhold til hver enkelt årgang)	Klassen	<ul style="list-style-type: none"> - Videooptagelse ligger som link i klasseoplægget
Ca. 45 min.	1. Dilemmaer Dialog ud fra aktuelle dilemmaer fra forældre 2. Forældre-klasse-drøftelse	Klassen	<ul style="list-style-type: none"> - Kort introduktion - Styrer tiden til hvert dilemma - Drøftes i grupper eller på klassen - Introducerer opgaven - Finde en forælder, der vil notere ned - Faciliterer drøftelsen
	Tak for i dag	Klassen	<ul style="list-style-type: none"> - Evt. uddeling af foldere - Minder forældrene om, at data bliver sendt ud via Aula, og at de får tilsendt et kort spørgeskema med evaluering af aftenen